
  

 

1/7 

 

Městský úřad Mohelnice - odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

telefon 583 452 111, fax 583 430 767 

www.mohelnice.cz 

e-mail: mesto@mohelnice.cz, IDDS: 6qtbthy 

 

Vyřizuje:  

Tichá Martina 

samostatný referent odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic - pověřená úřední osoba 

tel.: 583 452 166, e-mail: ticham@mohelnice.cz 

 

Sp.zn.: SURI/1935/2012/Ticm     Mohelnice, dne 22.6.2012 

Č.j.:     SURI/13435-12/Ticm 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
  

V ý r o k o v á   č á s t : 

Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle                                       

§ 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 

znění (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal podle                                             

§ 84 až 91 a § 109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou                     

dne 2.4.2012 podali 

Mgr. Veronika Ovčačíková, 07.04.1986, Šalamounova č.p. 3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 a 

Ctirad Ovčačík, 18.10.1984, Šalamounova č.p. 3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

 I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 

veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

na stavbu: 

" Samostatně stojící rodinný dům o 1 b.j. s garáží " 

( včetně vodovodní a splaškové kanalizační přípojky, jímky pro dešťovou kanalizaci, vsakovacích jam                  

pro dešťovou vodu, venkovního skladu i posezení, zpevněných ploch, sjezdu a oplocení ) 

(dále jen "stavba") 

na pozemku parc.č. 267 ( zahrada ) a 269/2 ( místní komunikace ) v katastrálním území Loštice. 

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby:  

1. Stavba bude umístěna na pozemku parc.č. 267 ( zahrada ) a 269/2 ( místní komunikace ) v k.ú. Loštice,                      

vše v souladu s grafickou přílohou projektové dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí a obsahuje 

výkres situace ( celková ) se zakreslením stavebn&ia cute;ch pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, a to : 

- rodinný dům 2,0 m od hranice pozemku parc.č. 268/1, 10,0 m od hranice pozemku parc.č. 296/2 a 4,715 m                     

od hranice pozemku parc.č. 266/1, 

- zahradní posezení 1,0 m od hranice pozemku parc.č. 268/1 a 10,5 m od hranice pozemku parc.č. 1718/3, 

- venkovní sklad 1,0 m od hranice pozemku parc.č. 268/1 a 13,0 m od hranice pozemku parc.č. 1718/3. 

2. Prostorová poloha stavby bude vytýčena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací subjektem k tomu 

oprávněným.  



Č.j.: SURI/13435-12/Ticm  

 

2/7 

 

II. podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, vydává 

 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

" Samostatně stojící rodinný dům o 1 b.j. s garáží " 

( včetně vodovodní a splaškové kanalizační přípojky, jímky pro dešťovou kanalizaci, vsakovacích jam                  

pro dešťovou vodu, venkovního skladu i posezení, zpevněných ploch, sjezdu a oplocení ) 

(dále jen "stavba") 

na pozemku parc.č. 267 ( zahrada ) a 269/2 ( místní komunikace ) v katastrálním území Loštice. 

 

Stavba obsahuje:  

Samostatně stojící rodinný dům o jedné bytové jednotce ( parc.č. 267 v k.ú. Loštice ) s přistavěnou garáží bude 

přízemní s obytným podkrovím, nepodsklepený, půdorysného tvaru dvou obdélníků( vnější rozměry rodinného domu 

11,0 x ,0 m a garáže 7,18 m x 7,18 m ), zastřešený sedlovou střechou s výškou hřebene 8,038m od upraveného terénu 

a krytinou Tondach glazura Samba 11. Bude se jednat o zděnou stavbu ( systém Porotherm ) s následujícím 

dispozičním řešením :  

 - I.NP: zádveří, chodba se schodištěm, technická místnost, obývací pokoj, kuchyně, koupelna, pracovna, spíž a garáž, 

 - podkroví:chodba se schodištěm, 2 pokoje, ložnice, 2 šatny, koupelna a WC. 

- Zásobování elektrickou energií bude provedeno napojením vnitřních rozvodů na stávající přípojku umístěnou v pilíři 

v oplocení na hranici pozemku stavebníka. Z elektroměrového rozvaděče bude provedeno napojení domovního 

rozvaděče v rodinném domě a dále vnitřní domovní rozvody. 

- Bleskosvod bude proveden jímací soustavou na střeše svedenou a připojenou na mřížovou uzemňovací soustavu 

umístěnou při stavbě základové konstrukce.  

- Zdroj vody bude zajištěn napojením domovních rozvodů na nově zbudovanou vodovodní přípojku která bude 

napojena na stávající řad v obci. 

- Zásobování zemním plynem nebude provedeno. 

- Splaškové vody budou svedeny rozvody vnitřní kanalizace do nově vybudované kanalizační přípojky s revizní 

šachtou, která bude napojena na stávající řad v obci.  

- Dešťové vody budou svedeny do vsakovacích jam umístěných na pozemku stavebníka ( parc.č.267 ). 

- Terén kolem rodinného dumu bude v rámci zahradních úprav upraven a po ukončení stavby ohumusován a 

zatravněn tak, aby nedocházelo ke stékání vod na sousední pozemky. 

Oplocení bude provedeno u hranic pozemku stavebníka ( parc.č. 267 ), a to u pozemku parc.č. 269/2 s podezdívkou a 

dřevěnou výplní s výškou 1,5 m a u pozemků parc.č. 266/1 a 1718/3 z drátěného pletiva na ocelových sloupcích výšky 

1,5 m.  

Dopravní napojení bude provedeno na stávající komunikaci ( parc.č. 269/2 ) novým sjezdem z pozemku stavebníka                

( parc.č 267 ) dle podmínek rozhodnutí o připojení od MěÚ Loštice.  

Zpevněné plochy provedeny z pochůzných a pojízdných materiálů.  

Venkovní sklad a zahradní posezení budou na sebe navazovat, budou přízemní, nepodsklepené, obdélníkového 

půdorysu o celkových rozměrech 6,5 m x 3,0 m částečně vyzděné, zastřešené pultovou střechou s výškou 2,651                   

od upraveného terénu a plechovou krytinou Satjam.  

Konstrukční, technické a požární řešení je podrobně popsáno v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí 

tohoto rozhodnutí a jejíž zhotovení a úroveň zodpovídá projektant. 

 

  

 

 

 



Č.j.: SURI/13435-12/Ticm  

 

3/7 

 

Stanoví podmínky pro provedení stavby:  

 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v územním a stavebním řízení, která je přílohou           

pro stavebníka a příslušnou obec a kterou vypracoval Ing. Vladimír Štefek ( ČKAIT 1102402 ).  

2. Případné změny stavby nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2016.  

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky - firmou dle výběrového řízení, která bude před zahájením prací stavebnímu 

úřadu písemnou formou oznámena.  

5. Zhotovitel ručí za bezpečné provádění stavby dle schváleného projektu a platných předpisů.  

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.  

7. Staveniště musí být označeno tabulkou "Stavba povolena".  

8. O stavbě je třeba vést jednoduché a přehledné záznamy ( stavební deník ).  

9. Odpad vzniklý stavební činností bude likvidován v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a s předpisy         

s ním souvisejícími.  

10. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na veřejném prostranství. O použití veřejného 

prostranství musí být žádáno u příslušného obecního úřadu.  

11. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby :  

- dokončení základových konstrukcí 

- provedení hrubé stavby, 

- provedení dokončujících prací.  

12. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména 

ustanovení zákoníku práce č.262/2006 Sb. v platném znění ( část pátá - bezpečnost a ochrana zdraví při práci ), 

ustanovení zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci              

v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy ( zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ) a dále nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

13. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území                

a vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb. 

14.Stavbu lze užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu podle § 120 stavebního zákona. K oznámení bude 

doložena projektová dokumentace ověřená ve stavebním řízení s vyznačením a odůvodněním případných změn a 

geometrický plán zaměření stavby vypracovaný oprávněným subjektem. Stavebník zajistí, aby byly před započetím 

užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy ( výchozí revize a 

zkoušky elektroinstalace s hromosvodem, tlaková zkouška vnitřních rozvodů vodovodu, kanalizace a ústředního 

vytápění, revize komínu, revize nebo doklad o koupi hasičského přístroje a požárního hlásiče ), a Souhlas se stavbou 

od ŠPVS a.s. Šumperk. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu záměr započít s užíváním stavby nejméně               

30 dnů předem. S užíváním stavby pro účel, k němuž byla stavba povolena, může být započato, pokud do 30 dnů               

od oznámení stavební úřad rozhodnutím, které je prvním úkonem v řízení, užívání stavby nezakáže. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 ost. 1 písm. a) zákona 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) : 

Mgr. Veronika Ovčačíková, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

Ctirad Ovčačík, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, IDDS: wneb267 

 

O d ů v o d n ě n í : 

Dne 2.4.2012 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby. Současně stavebník požádal 

o spojení obou řízení. Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní a stavení řízení. 

Vzhledem k tomu, že obec Loštice má schválen územní plán a stavba se nachází v zastavitelném území obce, rozhodl 

stavební úřad usnesením ze dne 18.4.2012 o spojení územního a stavebního řízení podle § 78 odst. 1 stavebního 



Č.j.: SURI/13435-12/Ticm  

 

4/7 

 

zákona v souladu s § 140 odst. 1 a 4 správního řádu. Usnesení o spojení územního a stavebního řízení se poznamenává 

do spisu.  

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 18.4.2012 pod č.j. SURI/9292-12/Ticm zahájení společného územního a 

stavebního řízení účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil ústní 

jednání na 21.5.2012 v 10:00 hodin na MěÚ Mohelnice - odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic, o jehož 

výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 

uvedených v § 86 a 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 

provedení a zvláštními předpisy.  

Podmínky, vycházející z rozhodnutí vydaných dotčenými orgány podle zvláštních předpisů, které v řízení 

spolupůsobily, nebyly převzaty do podmínek tohoto rozhodnutí, ale rozhodnutí je s nimi v souladu.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na 

využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad v 

průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení.  

V řízení bylo také zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická, nebo jiná věcná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Především byl posouzen charakter, výška a hmota stavby 

a odstupy od hranic sousedních pozemků. Na základě výsledků byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 a § 

109 stavebního zákona. Za účastníky řízení byli pojati vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich.  

Územní rozhodnutí je doručováno stejně jako oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhlášku ve smyslu § 20 

stavebního zákona a také dle § 87 odst.1. 

Doklady: 

- doklad o vlastnictví – výpis z katastru nemovitostí ze dne 18.4.2012, list vl.č. 1897,  

- doklad o vlastnictví – darovací smlouva ze dne 23.5.2011,  

- doklad o vlastnictví – částečný výpis z katastru nemovitostí ze dne 18.4.2012, list vl.č. 10001,  

- smlouva o právu provést stavbu ( Mgr. V.Ovčačíková x C.Ovčačík ) ze dne 6.3.2012,  

smlouva o právu provést stavbu ( Ovčačíkovi x Město Loštice ) ze dne 11.4.2012,  

- informace o parcelách KN ( sousední parcely ) ze dne 18.4.2012,  

- kopie katastrální mapy ze dne 18.4.2012,  

- vyjádření Města Loštice ke stavbě ze dne 27.3.2012, č.j. 455/2012 

- vyjádření Města Loštice k připojení k místní komunikaci ze dne 27.3.2012, č.j. 373/2012 

- rozhodnutí MěÚ Loštice o zřízení sjezdu ze dne 16.4.2012, č.j. 373/2012,  

- vyjádření ( MěÚ Mohelnice – ŽP – odpady ) ze dne 2.5.2012 pod č.j. ŽP/8195-12/Potd,  

- vyjádření ( MěÚ Mohelnice – ŽP – ochrana ZPF ) ze dne 4.4.2012 pod č.j. ŽP/8195-12/Krad,  

- smlouva o připojení (ŠPVS, a.s. Šumperk) ze dne 2.3.2012, zn. 014/03/2012, 

- smlouva o připojení odběrného zařízení (ČEZ Distribuce, a.s.) ze dne 30.1.2012,  č. 12_SOP_01_4120769399, 

- vyjádření Města Loštice k podzemnímu vedení ze dne 12.4.2012,  

- vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. - k podzemnímu vedení ze dne 27.2.2012, zn.5000591436,  

- vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. - podzemní vedení ze dne 6.3.2012, zn.1041966540,  

- vyjádření ŠPVS, a.s. Šumperk k podzemnímu vedení ze dne 2.3.2012, zn. 014/03/2012 ,  

- vyjádření Telefónica Czech Republic, a.s. - podzemní vedení ze dne 21.2.2012, č.j.29923/12,  

- protokol o měření a stanovení radonového indexu ze dne 07/2011, č. P 31011, 

- energetický průkaz náročnosti budovy ze dne 10/2011, č.zak. 10-2011 – Ing. Vladimír Štefek – ČKAIT 100 24 10.  

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků : účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti : nebyly vzneseny. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí : účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j.: SURI/13435-12/Ticm  

 

5/7 

 

 

  

 

U p o z o r n ě n í : 

· Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí 

po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Stavba nesmí být zahájena, dokud 

rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let                  

ode dne, kdy nabylo právní moci.  

· Rozhodnutí pozbývá platnost dnem, kdy bylo stavebnímu úřadu doručeno oznámení navrhovatele nebo jeho 

právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k němuž se rozhodnutí vztahuje. 

· Při stavbě budou dodrženy podmínky rozhodnutí o zřízení sjezdu, které vydal MěÚ Loštice dne 6.4.2012                      

pod č.j. 373/2012. 

· V souvislosti s danou akcí dojde k provádění zemních prací upozorňujeme, že se pozemek nachází na území                      

s archeologickými nálezy ve smyslu zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.                         

Dle § 22 odst. 1 a 2 uvedeného zákona, má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou 

stavebníci již od doby přípravy stavby povinni oznámit tento záměr Archeologickému ústavu Akademie věd ČR                     

v Brně, Královopolská ul.č.147, Brno a umožnit jemu nebo oprávněné organiza ci provést na dotčeném území 

záchranný archeologický výzkum. Informace o organizacích oprávněných provádět archeologický výzkum podá 

Archeologický ústav Akademie věd ČR v Brně, případně Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště                     

v Olomouci, odbor archeologie, Horní nám. 25, Olomouc. Termín zahájení zemních prací musí být této organizaci 

písemně ohlášen s dostatečným předstihem.  

 

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů :  

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru strategického rozvoje kraje, 

Krajského úřadu Olomouckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání                    

jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Výrok rozhodnutí II. nabývá právní moci až po nabytí právní moci výroku I. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace stavebníkovi, 

druhé Městskému úřadu Loštice, jehož územního obvodu se umístění stavby týká a třetí si ponechá. Stavebníkovi 

zašle i štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.  

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení stavby, případně do vydání souhlasu s užíváním stavby. 

 

O k r u h   ú č a s t n í k ů   b y l   s t a n o v e n   t a k t o : 

 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona, kterým se doručuje do vlastních rukou: 

Mgr. Veronika Ovčačíková, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

Ctirad Ovčačík, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, IDDS: wneb267 

 

Ostatním účastníkům řízení, uvedeným v ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona, popřípadě jejich zplnomocněným 

zástupcům, se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou, dle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona. Doručení bude 

provedeno vyvěšením opatření na úřední desce MěÚ Mohelnice, zveřejňuje-li se písemnost na více úředních deskách, 

považuje se za den vyvěšení den, ve kterém byla písemnost vyvěšena nejpozději dle § 20 stavebního zákona. Patnáctý 

den po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. 



Č.j.: SURI/13435-12/Ticm  

 

6/7 

 

Toto oznámení se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na webových 

stránkách města: www.mu-mohelnice.cz. 

 

  

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona, kterým se dle ust. § 25 správního řádu doručuje 

veřejnou vyhláškou:  

Marie Činčarová, Pod Luštěm č.p.241/21, 789 83 Loštice 

Ing. Jan Fajt, Radnice č.p.14, Pavlov, 789 85 Mohelnice 

Vladimír Laštůvka, Sídliště č.p.632/13, 789 83 Loštice 

Zbyněk Laštůvka, K Pešti č.p.361/24, 789 83 Loštice 

Roman Sova, K Pešti č.p.766/36, 789 83 Loštice 

Správa silnic Olomouckého kraje - přísp.organizace, Lipenská č.p.120, 772 11 Olomouc, IDDS: ur4k8nn 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2, IDDS: v95uqfy 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1, IDDS: qr2gxwu 

 

Účastníci stavebního řízení, uvedení v ust. § 109 odst. 1 stavebního zákona, kterým se doručuje do vlastních rukou: 

Mgr. Veronika Ovčačíková, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

Ctirad Ovčačík, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, IDDS: wneb267 

Marie Činčarová, Pod Luštěm č.p.241/21, 789 83 Loštice 

Ing. Jan Fajt, Radnice č.p.14, Pavlov, 789 85 Mohelnice 

Zbyněk Laštůvka, K Pešti č.p.361/24, 789 83 Loštice 

Roman Sova, K Pešti č.p.766/36, 789 83 Loštice 

ČEZ Distribuce, a s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2, IDDS: v95uqfy 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1, IDDS: qr2gxwu 

 

 

 

 

  

Mgr. Jiří Pokorný 

vedoucí odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 

 

 

                 „ otisk úředního razítka „ 

 

 

 

P o p l a t e k : 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 17 

odst.1 písm.a) ve výši 300 Kč a položky 17 odst.1 písm.g) ve výši 300 Kč, celkem 600 Kč byl zaplacen dne 

21.5.2012.  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

  

http://www.mu-mohelnice.cz/


Č.j.: SURI/13435-12/Ticm  

 

7/7 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

  

 

Obdrží: 

 

žadatelé 

Mgr. Veronika Ovčačíková, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

Ctirad Ovčačík, Šalamounova č.p.3014/2, Moravská Ostrava, 700 02 Ostrava 02 

 

obec a hlavní účastník 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, IDDS: wneb267 

 

ostatní účastníci 

Marie Činčarová, Pod Luštěm č.p.241/21, 789 83 Loštice 

Ing. Jan Fajt, Radnice č.p.14, Pavlov, 789 85 Mohelnice 

Zbyněk Laštůvka, K Pešti č.p.361/24, 789 83 Loštice 

Roman Sova, K Pešti č.p.766/36, 789 83 Loštice 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2, IDDS: v95uqfy 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1, IDDS: qr2gxwu 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, IDDS: wneb267 

Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

 

vývěska 

Městský úřad Loštice - úřední desky, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, IDDS: wneb267 

Městský úřad Mohelnice - úřední desky, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

 

 


		2012-07-19T08:11:15+0200
	Jiří Pokorný




